Dados da Licitacao

ID Effecti:
6656817
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0023/2025 72679

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
07/08/2025 10:56:00 07/08/2025 14:00:00 20/08/2025 14:00:00

MUNICIPIO DE VARZEA DA PALMA

Objeto:

UF:

MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS, PARA EVENTUAL ~AQUISICAO DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS, VISANDO ASSEGURAR A CONTINUIDADE DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA
FARMACEUTICA PRESTADOS A POPULACAO NAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

~N o o B WN

10
11

Material ACEBROFILINA 10MG/ML-FRASCO 120ML:
Material ACETILCISTEINA 40MG/ML:FRASCO 120 ML

Material ACICLOVIR 200 MG:

Material ACIDO ASCORBICO 100MG/ML - VITAMINA C AMPOLA COM 5 ML:
Material ACIDO FOLICO 200 MCG/ML-FRASCO 30 ML:

Material ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML:NULL

Material ADENOSINA 3MG/ML AMPOLA 3ML:

AGE- ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS VITAMINA A E VITAMINA E - FRASCO 200 ML:L ACIDO CAPROICO, CAPRILICO,
CAPRICO, LAURICO, MIRISTICO, PENTADECANOICO, PALMITICO, PALMITELEICO, MARGARICO, CISTRACINO, 10-
HEPTADECENOICO, ESTEARICO, OLEICO, T-LINOLEICO, LINOLEICO, T-LINOLEICO, LINOLENICO, ARAQUIDICO,
EICODENOICO, BEHENICO. ATENCAO: NAO E OLEO DE GIRASSOL

Material AGUA BIDESTILADA ESTERIL - AMPOLA 10 ML:
Material AGUA BIDESTILADA ESTERIL-FRASCO 500ML:
Material AMICACINA 500MG-AMPOLA 2 ML:

Material

Qtde:
800
800

8000

8000
500
2500
500

500

50000
800
2000

Unid:
frasco
frasco

comprimid
0

ampola
frasco
ampola
ampola

frasco

ampola
frasco
ampola



https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/72679

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13

14

15
16
17

18
19
20
21

22

23
24
25
26

27
28

29

30
31

32

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
AMINOFILINA 24MG/ML- AMPOLA 10 ML:
AMIODARONA 150MG/3ML:

AMITRIPTILINA 25 MG:

AMOXICILINA SODICA 1000MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 200MG IV - 20 ML FRASCO-AMPOLA:
AMOXICILINA + CLAVULANATO 50MG + 12,5 MG PO PARA SUSPENSAO FRASCO COM 75 ML:
AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 MG ( AMPLA CONCORRENCIA):

AMPICILINA 1G:
ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL- AMPOLA 1 ML:
AZITROMICINA 500 MG ( AMPLA CONCORRENCIA):

BANDAGEM BOTA UNNA 10,2 CM X 9,14M:

BENZILPENICILINA BENZATINA -PRINCIPIO ATIVO:BENZILPENICILINA BENZATINA, CONCENTRACAO /DOSAGEM:
1.200.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA : PO PARA SUSPENCAO INJETAVEL OU SUSPENSAO INJETAVEL,
APRESENTACAO : FRASCO AMPOLA, COMPONENTE AMPOLA DILUENTE:

BICARBONATO DE SODIO 10% IV -AMPOLA 10 ML:

BIPERIDENO - PRINCIPIO ATIVO: BIPERIDENO, CLORIDRATO:CONCENTRACAO/DOSAGEM: 2MG: FORMA
FARMACEUTICA : COMPRIMIDO:

BIPERIDENO 5MG/ML - AMPOLA 1 ML:

BROMETO DE IPRATROPIO - PRINCIPIO ATIVO IPRATROPIO, BROMETO, CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,25 MG/ML:

FORMA FARMACEUTICA : SOLUCAO PARA INALACAO APRESENTACAO FRASCO 20 ML:
BUPIVACAINA + GLICOSE 5MG/ML AMPOLA COM 4 ML:
BUPIVACAINA SEM VASO:

BENZILPENICILINA 600.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL.:

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML DIPIRONA SODICA 500MG/ML- AMPOLA 5 ML:
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMPOLA 1ML:

CARBAMAZEPINA CR 400 MG TEGRETOL:

Qtde:
4000
300

80000

3500
2500
60000

800
500
37500
1200

2000

400
120000
400
2000

1500
300

400

8000
4000

4800

Unid:
ampola
ampola

comprimid
0

frasco-
ampola

frasco
comprimid
0

frasco-
ampola

ampola

comprimid
0

unidade

frasco-
ampola

ampola

comprimid
0

ampola
frasco

ampola
ampola

frasco-
ampola

ampola
ampola

comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

33

34
35
36

37

38

39

40

41

42

43
44
45
46
47
48
49
50

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D 500 MG+400Ul:

CARBONATO DE CALCIO 500 MG:

CARVAO ATIVADO EM PO 250G:

CARVEDILOL - PRINCIPIO ATIVO:CARVEDILOL, CONCENTRACAO DOSAGEM 12,5 MG, FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO:

CARVEDILOL 6,25 MG:

CEFALEXINA - PRINCIPIO ATIVO: CEFALEXINA, CONCENTRACAO/DOSAGEM:500 MG, FORMA FARMACEUTICA:
COMPRIMIDO REVESTIDO:

CEFALOTINA 1G:

CEFTRIAXONA 500 MG/2ML IM:

CEFTRIAXONA 1G (AMPLA CONCORRENCIA):
CETOPROFENO 100 MG IM PO PARA SOLUCAO INJETAVEL.:

CETOPROFENO 100MG:

CIANOCOBALAMINA, VITAMINA B12, 500 MCG SOLUCAO INJETAVEL I.M - AMPOLA 2ML:
CICLOBENZAPRINA 5MG COMPRIMIDO:

CIMETIDINA 300MG/2ML:

CINARIZINA 75 MG ( COMPRIMIDO):

CLINDAMICINA 150MG/ML AMPOLA COM 4 ML:

CLONAZEPAM 2 MG (AMPLA CONCORRENCIA):NULL

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML-FRASCO 20ML:FRASCO 20ML

Qtde:
90000

80000
15
70000

50000

120000

5000

5000

11250

2000

5000
3000
1000
2500
25000
3000
525000
5000

Unid:
comprimid
0

comprimid
0

pote

comprimid
0

comprimid
0

comprimid
0

frasco-
ampola

frasco-
ampola

frasco-
ampola

frasco-
ampola

frasco-
ampola

ampola
comprimid
0
ampola
comprimid
0
ampola
comprimid
0
frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

51

52
53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68

69

70
71

72

73
74
75

Tipo:
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:
CLORANFENICOL 1G FRASCO-AMP:

CLORETO DE POTASSIO 19,1% - AMPOLA COM 10 ML:
CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML - FRASCO COM 100ML - SOLUCAO ORAL:

CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG - PO INJETAVEL .:

CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G:

CLORIDRATO DE OXIBUPROCAINA 4MG/ML (BENOXINATO):FRASCO 10 ML
CLORPROMAZINA 25MG/5ML IM:AMPOLA - 5ML

COLAGENASE 1,2U/G:POMADA

COLAGENSE+CLORANFENICOL 0,6U/G+0,01G/G:30 G

COLTOSOL-FRASCO 20G:

COMPLEXO B - AMPOLA C/ 2ML- POLIVITAMINICO:POLIVITAMINICO

CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA, RECORTAVEL 10X20 CM:
CURATIVO HIDROGEL BISNAGA COM 85 G.:

CURATIVO HIDROGEL COM ALGINATO, GEL HIDRATANTE TUBO COM 85 GRAMAS:
DESLANOSIDEO 0,2MG/ML:AMPOLA 2 ML

DEXAMETASONA - PRINCIPIO ATIVO: DEXAMETASONA , CONCENTRACAO/DOSAGEM: 1 MG/G FORMA
FARMACEUTICA : CREME DERMATOLOGICO, APRESENTACAO: BISNAGA 10G:

DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA COM 2,5 ML:
DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMPOLA C/ 10ML:

DIAZEPAM 10MG:

DIAZEPAM 5MG/ML - AMPOLA COM 2 ML:
DICLOFENACO DE SODIO 25 MG/ML AMPOLA COM 3 ML:

DIOSMINA+HISPERIDONA 450+50MG (AMPLA CONCORRENCIA):

DIPIRONA 500MG/ML:FRASCO - 20 ML
DIPIRONA SODICA 500MG/ML:ML
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG:

Qtde:
300

2400
80

150

300

1200
1500
1400
1000
100
15000
220
1000
1400
600

5000

18000
600

120000

2800
12000

165000

12000
25000
500

Unid:

frasco-
ampola

ampola
frasco

frasco-
ampola

frasco-
ampola

frasco
ampola
bisnaga
bisnaga
frasco
ampola
unidade
bisnaga
tubete
ampola

bisnaga

ampola
ampola
comprimid

ampola
ampola
comprimid

frasco
ampola
frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

76
77

78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88

89
90
91
92
93
94

95

96
97
98

99

100

Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
DOBUTAMINA 250MG/20ML OU 12,5MG/ML:

DOMPERIDONA 10MG:

DOPAMINA 5MG/ML :AMPOLA -10ML

EFEDRINA 50MG/ML AMPOLA C/1ML:

ENEMA COM CANULA RETAL FRASCO COM 130 ML:
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML:

EPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLA C/ 1ML:

ETILEFRINA 10MG/ML - AMPOLA:-1 ML

ETOMIDATO 2MG/ML AMPOLA COM 10 ML:

FENDIZOATO DE CLOPERASTINA 3,5MG/ML:-FRASCO120

FENITOINA 100 MG:
FENITOINA SODICA 50MG/ML":-AMPOLA 5ML
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO (AMPLA CONCORRENCIA):

FENOBARBITAL SODICO 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL:

FENTANILA 50MCG/ML- AMPOLA COM 2 ML:

FENTANILA 50MCG/ML:AMPOLA 10 ML

FLUMAZENIL 0,5MG/ML:

FITOMENADIONA 10MG IM/SC - AMPOLA COM 1 ML:

FLUORESCEINA SODICA 1% - FRASCO COM 3ML - SOLUCAO OFTALMOLOGICA:

FOLINATO DE CALCIO -PRINCIPIO ATIVO:FOLINATO DE CALCIO, CONCENTRACAO /DOSAGEM 15MG, FORMA
FARMACEUTICA COMPRIMIDO:

FUROSEMIDA 10MG/ML - AMPOLA COM 2ML (LASIX):
GENTAMICINA 40MG/ML- AMPOLA COM 2 ML:
GENTAMICINA 80MG/2ML IM/ IV - AMPOLA C/ 2ML:

GLICOSE 50% - FR-AMP C/ 10ML:

GLICOSIMETRO DIGITAL: - FINALIDADE: MEDICAO DE GLICEMIA CAPILAR, DE USO DOMICILIAR. ALIMENTACAO:
ALIMENTACAO POR PILHAS E/OU BATERIAS.

Qtde:
300

1000

300
100
3100
2000
2000
500
300
800

30000
1000
220000

250
1000
3500

200
1500

20

1000

7000
1000
4000

20000

150

Unid:
ampola
comprimid
0
ampola
ampola
frasco
ampola
ampola
ampola
ampola
frasco
comprimid

ampola
comprimid

ampola
ampola
ampola
ampola
ampola
frasco

comprimid
0

ampola
ampola
ampola

frasco-
ampola

unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

101
102
103
104
105

106

107
108
109
110
111

112
113
114
115

116

117

118

119
120
121

122

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

GLUCONATO DE CALCIO 10% - AMPOLA C/ 10ML:
HALOPERDOL 5 MG/ML :-AMPOLA 1 ML
HALOPERDOL DECANOATO 50 MG/ML:AMPOLA 1 ML
HEPARINA 5000 UI SC/0,25ML.:

HIDRALAZINA 20MG/ML:-AMPOLA 1 ML

HIDROCORTISONA 100 MG PO P/ SOLUCAO. INJETAVEL:

HIDROCORTISONA 500 MG PO P/ SOLUCAO INJETAVEL:

HIDROXIDO DE FERRO 100MG ( Iil) AMPOLA COM 5 ML. TEMPERATURA DE ARMAZENAGEM DE 15 30C:

IBUPROFENO - PRINCIPIO ATIVO IBUPROFENO, CONCENTRACAO/DOSAGEM 600MG, FORMA FARMACEUTICA :
COMPRIMIDO:

LACTULOSE 667MG/ML -120ML:
LEVOFLOXACINO 500MG:

LEVOFLOXACINO HEMI-HIDRATADO 5MG/ML:-FRASCO 100ML

LIDOCAINA 2% GELEIA.:- BISNAGA 30G

LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL:-FRASCO 20ML
LIDOCAINA SPRAY 100MG/ML:-FRASCO 50 ML

LOPERAMIDA 2MG:

LORATADINA - PRINCIPIO ATIVO: LORATADINA , CONCENTRACAO/DOSAGEM 10MG: FORMA FARMACEUTICA:
COMPRIMIDO:

LOSARTANA POTASSICA - PRINCIPIO ATIVO: LOSARTANA POTASSICA, CONCENTRACAO DOSAGEM: 50MG G,
FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO (AMPLA CONCORRENCIA):

MEROPENEM 1G .( AMPLA CONCORRENCIA):

METARAMINOL 10MG/ML:-AMPOLA 1 ML

METFORMINA - PRINCIPIO ATIVO METFORMINA , CLORIDRATO , CONCENTRACCAO DOSAGEM:850 MG, FORMA
FARMACEUTICA COMPRIMIDO.:

METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO:

Qtde:
600
1000
1200
7000
300

5000

5000
300
80000
3000
3000

2000
1400
3500
500

800

180000

225000

2250
300
180000

120000

Unid:
ampola
ampola
ampola
ampola
ampola

frasco-
ampola

frasco-
ampola

ampola

comprimid
0

frasco

comprimid
0

frasco
bisnaga

frasco

frasco

comprimid
0

comprimid
0

comprimid
0

frasco-
ampola

ampola
comprimid
0
comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

123
124
125
126

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

139
140
141
142
143
144
145

146
147
148

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:

METILERGOMETRINA 0,2MG/ML:

METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 10 ML:
METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOLUC. INJETAVEL AMPOLA 2 ML:
METOPROLOL 1MG/ML AMPOLA COM 5 ML:

METOPROLOL 50 MG:

METRONIDAZOL 500MG/100ML OU 5MG/ML:
MIDAZOLAM 50MG/ML - AMPOLA COM 10 ML:
MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML :

MORFINA 0,2MG/ML - AMPOLA C/ 1 ML:
MORFINA 10MG/ML:AMPOLA COM 1 ML
NALOXONA 0,04MG/ML:AMPOLA COM 1 ML
NEOMICINA 5MG+BACITRACINA 250Ul/G:
NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMPOLA COM 1 ML:
NIFEDIPINO 10MG SUBLINGUAL.:

NILPERIDOL (CITRATO DE FENTANILA + DROPERIDOL) 0,0785MG+2,5MG/ ML:

NIMESULIDA 100MG (COMPRIMIDO):

NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA:

NITROGLICERINA 5MG/ML - AMPOLA C/10ML:

NITROPRUSSETO DE SODIO AMPOLA DE 2 ML:

NOREPINEFRINA 8MG/4ML OU 2MG/ML:

OCITOCINA 5UI-1ML TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO 15 A 30:
OLEO MINERAL 100% - FRASCO COM 100ML:

OMEPRAZOL 20MG:

OMEPRAZOL SODICO 40 MG (10ML APOS RECONSTITUICAO):
ONDANSETRONA 2MG/2ML:
ONDASETRONA 8MG:

Qtde:
200
3000
12000
500

130000

5500
2500
1500
1250
800
120
3000
300
3000
200

1000

40000
800
400

1200
1000
150
120000

3000
9000
1000

Unid:
ampola
frasco
ampola
ampola

comprimid
0

frasco
ampola
ampola
ampola
ampola
ampola
bisnaga
ampola
capsula
ampola

comprimid
0

capsula
ampola
ampola
ampola
ampola
frasco
capsula

frasco-
ampola

ampola

comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

149

150

151
152

153

154
155
156
157
158

159

160

161
162

163

164
165
166
167
168

169

170

Tipo:

Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
OXACILINA SODICA 1G:

OXACILINA SODICA 500MG:

PARACETAMOL 500ML/50ML- BOLSA 100 ML (AMPLA CONCORRENCIA):-BOLSA 100ML
PETIDINA 50MG/2ML - AMPOLA COM 2 ML:

PIPERACILINA SODICA+ TAZOBACTAM (4G+0,5G):

PLACA DE HIDROCOLOIDE 15X15 CM:

PREGABALINA 75 MG (AMPLA CONCORRENCIA):
PROMETAZINA 25 MG/ML SOLUC. INJETAVEL AMPOLA 2ML:
PROTAMINA 1000UI/ML:-AMPOLA 5 ML

RISPERIDONA 1MG/ML - FR C/30 ML (AMPLA CONCORRENCIA):

RITALINA 10 MG (AMPLA CONCORRENCIA):

ROCURONIO 10MG/ML:

SAIS DE REIDRATACAO ORAL PO P/ SUSPENCAO ORAL ENVELOPE :
SALMETEROL+FLUTICASONA 25+125 MCG SPRAY (SERETIDE) :-FRASCO 120 DOSES

SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO (AMPLA CONCORRENCIA):

SEVOFLURANO 1MG/ML :-FRASCO 250 ML

SIMETICONA 75MG/ML:

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - POTE 400G:

SULFATO DE MAGNESIO 50%:

SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE:-FRASCO 200 DOSES.

SULFATO FERROSO 40 MG:

SUPOSITORIO GLICERINA 1,44G INFANTIL:

Qtde:
2000

1000

7500
625

500

400
300000
3500
500
3825

90000

400

18000
300

450000

12
5000
600
600
3000

80000

500

Unid:

frasco-
ampola

frasco-
ampola

bolsa
ampola

frasco-
ampola

unidade
CAPSULA
ampola
ampola
frasco

comprimid
0

frasco-
ampola

sache
frasco

comprimid
0

frasco
frasco
pote
ampola
frasco
comprimid
0

supositori
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

171

172
173
174
175
176

177
178
179

180

181

182

183

184

185
186
187

188

189

190

Tipo:

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
SUPOSITORIO GLICERINA 2,68G ADULTO:

TENOXICAM 20MG:

TIAMINA 100MG/ML AMPOLA:

TIOPENTAL SODICO 1G:

TOBRAMICINA 3 MG/ML SOL.OFTALMICA ESTERIL FRASCO 5 ML:
TRAMADOL 50MG(COMPRIMIDO):

TRAMADOL 50MG/ML 1ML:
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML XAROPE:100 ML
VITALINATO DE PRATA 10% - SOL. OFTALMICA:

AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 MG (COTA RESERVADA):
AZITROMICINA 500 MG (COTA RESERVADA):

DIOSMINA+HISPERIDONA 450+50MG (COTA RESERVADA):

LOSARTANA POTASSICA - PRINCIPIO ATIVO: LOSARTANA POTASSICA, CONCENTRACAO DOSAGEM: 50MG G,
FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO (COTA RESERVADA):

MEROPENEM 1G .( COTA RESERVADA):

PARACETAMOL 500ML/50ML- BOLSA 100ML (COTA RESERVADA):
PREGABALINA 75 MG ( COTA RESERVADA):
RISPERIDONA 1MG/ML - FR C/30 ML(COTA RESERVADA):

RITALINA 10 MG (COTA FRESERVADA):
SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO (COTA RESERVADA):

CLONAZEPAM 2 MG (COTA RESERVADO):

Qtde:
500

5000
4000
100
500
3000

5000
1500
20

20000

12500

55000

75000

750

2500
100000
1275

30000

150000

175000

Unid:

supositori
0

frasco-
ampola

ampola

frasco-
ampola

frasco

comprimid
0
ampola
frasco
frasco
comprimid
0
comprimid
0

comprimid
0

comprimid
0

frasco-
ampola

bolsa
CAPSULA
frasco
comprimid
0
comprimid
0
comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

191

192

193
194
195
196
197
198

199

200

201

202
203

204
205
206

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
AMITRIPITILINA 75 MG:

ATENSINA 0,100 MG (CLONIDINA):

AVAMYS (FLUTICASONA) 27,5, MCG 30 ML:
BUPROPIONA 150MG 30 COMPRIMIDOS :
CEFTRIAXONA 1G (COTA RESERVADA ):
CLOPIXOL DEPOT 200 MG/1ML:
CLOZAPINA 10MG.:

DOPERIDONA 1MG/ML 100ML:

FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO (COTA RESERVADA):
FLURAZEPAM 30MG-DALMADORM :

LEVOMEPROMAZINA 25 MG ( NEOZINE):

LEVOMEPROMAZINA 25 MG ( NEOZINE)-FRASCO 20ML:
NEUTROFER 250MG/ML30 ML:

RISPERIONA 2MG:

SENA ALEXANDRINA 250G:

TIRAS REAGENTES - TIPO: FAIXA LEITURA MINIMA IGUAL OU ABAIXO DE 20 MG/ DL, FINALIDADE: PESQUISA
GLICEMIA CAPILAR GLICOSIMETROS DIGITAIS. CAIXA COM 50 UNIDADES:

Qtde:
11000

2500

12
600
3750
12
1500
12

55000
500

1200

50
24

1500
20
3000

Unid:

comprimid
0

comprimid
0

unidade
CAPSULA
ampola
ampola
CAPSULA
frasco

comprimid
0

comprimid
0
comprimid
0
frasco
frasco

comprimid
0

frasco

caixa

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL__MEDICAMENTOS_ESSENCIAIS.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/18279059000126/compras/2025/193/arquivos/1

